
SVJ MACHKOVA 1645 - HLASOVÁNÍ PER ROLLAM 11/2020 - PODKLAD K BODU Č. 6
ODMĚNY ZA PRÁCI VE VÝBORU SVJ NAD RÁMEC BĚŽNÝCH VÝPLAT ZA ROK 2019

V roce 2019, ve kterém mimo jiné proběhla oprava silnoproudých rozvodů v domě, byly vyplaceny
odměny za práci ve výboru SVJ pro členy výboru formou pravidelných měsíčních plateb následovně:

Předseda výboru Csaba Farkas: 15.000 Kč hrubého/rok = 1.250 Kč hrubého/měsíc

Místopředsedkyně výboru Pavla Rychtářová: 30.000 Kč hrubého/rok = 2.500 Kč hrubého/měsíc

Členka výboru Jana Vágnerová: 12.000 Kč hrubého/rok = 1.000 Kč hrubého/měsíc

Toto  byly  pravidelné  měsíční  platby,  které  nezohledňovaly  odměny  za   skutečný  objem práce  ve
výboru,   který  byl   v roce  2019  o  hodně  vyšší,  mimo   jiné   kvůli   již   zmíněné  opravě  silnoproudých
rozvodů v domě.  Proto navrhujeme,  tak  jak bylo zvykem i  v minulosti,  odsouhlasení  dodatečných
odměn za práci ve výboru nad rámec běžných výplat v roce 2019:

Předseda výboru Csaba Farkas: 20.000 Kč hrubého

Místopředsedkyně výboru Pavla Rychtářová: 20.000 Kč hrubého

Členka výboru Jana Vágnerová: 5.000 Kč hrubého

Dohromady za rok 2019 to za celé představenstvo činí 102.000 Kč hrubého. Při přepočtu na bytovou
jednotku to vychází na cca 1.900 Kč/byt/rok = cca 160 Kč/byt/měsíc. Vzhledem k množství práce a
s tím spojený čas, který členové SVJ práci pro náš dům věnují i  toto nastavení do budoucna bude
muset  být   upraveno.  Diskusi  o   takových   změnách   ale   prozatím necháme  až   na   řádné   zasedání
shromáždění.


